
 

 

DECRETO N ° 2.440 de 13 de Maio de 2022. 
 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO 
MUNICIPAL DO TURISMO DE SÃO SIMÃO, ESTADO DE SÃO PAULO.” 
 
 
  MARCOS DANIEL BONAGAMBA, Prefeito do Município de São 

Simão, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais que lhe são 

conferidas, e considerando o disposto na Lei nº 2.632 de 15 de abril de 2021, e 

suas alterações, DECRETA: 

  

Art. 1º. Ficam nomeados para composição do Conselho Municipal do Idoso de 

São Simão, os seguintes membros:  

 

I – Representantes da Educação:  

Titular: Carla Moreto 

Diretora Municipal da Educação 

 

II – Representante do Turismo 

Viviam Sacchi Bordignon 

Chefe de Setor (Arquiteta) 

 

Art. 2º.  Os demais membros permanecem os nomeados pelo Decreto 

Municipal n° 2.241, de 03 de dezembro de 2019. 

 

Art. 3°.        Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

Marcos Daniel Bonagamba 
Prefeito Municipal 

 

 


		2022-05-19T14:00:03-0300
	MARCOS DANIEL BONAGAMBA:08399364860




